
Adventní tip
Poinsettia

Vánoční hvězda

VČASNÝ NÁKUP A ŘÁDNÁ PÉČE
Pořiďte si květinu v listopadu a přinese vám radost na celý advent.

Nakupujte pouze rostliny ve vytápěných prodejnách.

Přenášejte rostlinu v teple, zabalte ji do papíru, na každé prodejně je k dispozici.

Hned nezalévejte, nechte nejprve rostlinu ohřát na pokojovou teplotu.

Plně vybarvená rostlina s minimem zálivky snáší méně světla 
a teplota může klesnout až k 17°C.



Vyberte si plně 
vybarvenou poinsettii 

již v listopadu
 

Dodržte jednoduché rady  
a přinese vám radost na celý advent

Rady pro nákup
Vánoční hvězda je citlivá na nízké teploty, prodejní místo musí být vytápěno. 

Venkovní prodej je v předvánočním období v podstatě vyloučen.

Udržujte rostlinu v teple i při přenášení. Umístěte rostlinu do tašky  
či transportního obalu nebo zabalte do papíru. 

Správná prodejna je vybavena potřebným materiálem.

Substrát musí být polosuchý, rostlina je citlivá na přelití. 
Nikdy nesmí stát ve vodě!

Rady pro péči
Doma hned nezalévejte, nechte nejprve rostlinu ohřát na pokojovou teplotu. 

Zalévejte velmi málo, substrát musí být polosuchý, rostlina v žádném  
případě nesmí stát ve vodě.

Vánoční hvězdě se nejlépe daří v místě s dostatkem denního světla,  
optimální je průměrná pokojová teplota.

Všeobecně zalévejte málo, plně vybarvená rostlina s minimem zálivky snáší  
méně světla a teplota může klesnout až k 17°C.


